

Diário Oficial



Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de Maio de 2014. Ano XI - nº 3122 - DHOJE



Regime Próprio de Previdência do Município de São José do Rio Preto Autarquia criada pela lei 139 de 28 de dezembro de 2001



EXTRATO DO 17º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 081/2010 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E RIOPRETOPREV

- Servidor: Cleoma Aparecida Valencio Torrano Neiva Miura Wagner Capobianco Rodrigues
- Objeto: Encerramento do período de cessão das servidoras, da Administração Direta do Município de São José do Rio Preto, pela SECRETARIA à RIOPRETOPREV, nos termos estabelecido no parágrafo único do art. 126, da LC 05/90. Vigência: A partir de 01 abril de 2014.

São José do Rio Preto, 01 de abril de 2014.

Emília Maria Martins de Toledo Leme Superintendente